
PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

1 

 
 

Broj: 1/2- 542 /15 

Split, 3.2.2015. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11,83/13 i 143/13) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU  
 

Planom nabave  Plovputa d.o.o. za 2015. godinu planira se nabava  radova, roba  i usluga: 

 
 

Red.br. PREDMET NABAVE 

Pozicija iz 

Plana 

poslovanja  

 

Eviden. 

broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

 

Sklapanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

Planirani 

početak 

postupka 

CPV 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

/okvirnog 

sporazuma 

1.3.1.1. PLAN INVESTICIJSKIH  RADOVA 

1. 

Batimetrijska izmjera akvatorija 

gradnje  

Svj.Oz. Rt Šilo, Svj.Oz. Rt Gaj, Svj.Oz. 

Greben Miši, Svj.Oz. Hrid Gambur, 

Baza i Puntarska draga 

T. 1.3.1.1. 

St.1,2,5,8, 

45 i 49. 

/ 

 

162.000,00 

 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 71354400-8 

6 mjeseci 

 

2. 

Nabava AIS predajnika za 

označavanje objekta sigurnosti 

plovidbe,  

T. 1.3.1.1. 

St.14- 28. 

 

/ 

 

380.000,00 

 

 

otvoreni 

 

 

ugovor o 

javnoj nabavi 

 

 

I. kvartal 
34933000-6 

 

 

3 mjeseca 

 

3. 

Izrada elaborata za ishođenje radijske 

dozvole za OS RtLivka, PS Rt Peneda, 

OS Rt Ubac,PS Crna Punta, PS Rt 

Prestenice, OS Otočić Greben, PS Tri 

Sestrice,Svj.Oz. Pličina Roženik, OS 

Hrid Galera,PS Rt Stončica, PS 

Otočić Pokonji Dol, PS Hridi 

Grebeni,PS Otočić Pločica,OS Otočić 

Proizd,PS Otočić Sestrica Vela 

T. 1.3.1.1. 

St.14- 28. 

 

/ 70.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 71300000-1 

3 mjeseca 

 

4. 

P.S. Hrid  Blitvenica  

Konstruktivna sanacija zgrade 

spremišta 

T. 1.3.1.1. 

St.30. 

 

/ 
 

190.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor  II. kvartal 45454000-4 90 DANA  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

2 

 
 

5. 
P.S. Hrid  Blitvenica  

Miniranje morskog dna  

T. 1.3.1.1. 

St.30. 

 

/ 
32.000,00 

 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica III. kvartal 45111211-0  

6. 

Nabava rasvjetne opreme za zamjenu 

dotrajalog okretnog stroja glavnog 

svjetla 

T. 1.3.1.1. 

St.31. 

 

/ 70.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 31518000-0  

7. 

P.S. Otočić Grujica -PP Zadar 

Nabava novog RACON uređaja s 

integriranim AIS  

T. 1.3.1.1. 

St.32. 
/ 300.000,00 otvoreni 

ugovor o 

javnoj nabavi 
I. kvartal 38115000-4 30 dana   

8. 
 PS Otočić Glavat  PPKorčula 

Nabava i ugradnja el.vitla  

T. 1.3.1.1. 

St. 33. 
/ 60.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 42141000-0  

9. 

P.S,Otok  Sušac, Rt Kanula PP 

Korčula,Izrada projekta poboljšanja 

sustava zaštite od djelovanja munje 

T. 1.3.1.1. 

St. 34. 
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal  71321000-4  

10. 

Nabava i ugradnja  mikrovalnog 

radijskog linka za povezivanje VHF 

kota Labištica -Hum s izradom 

projektne dokumentacije 

 

T. 1.3.1.1. 

St. 35. 

/  

200.000,00 

 

 

 

otvoreni 

 

 

ugovor o 

javnoj nabavi 
II kvartal 

31711423-4 

 

90 dana 

 

11. 

Izrada elaborata za upis  u katastar 

vodova mikrovalnog radijskog linka 

ORP Dubrovnik 

T. 1.3.1.1. 

St. 35. 
 20.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica II kvartal 71355000-1 30 dana 

12. 

Izrada projekta modernizacije 

upravljačko-komunikacijskog dijela 

NAVTEX sustava 

T. 1.3.1.1. 

St. 36. 
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica II kvartal 71320000-7  

13. 
Nabava i ugradnja uređaja za 

besprekidno napajanja( UPS) 

T. 1.3.1.1. 

St. 37. 
/ 50.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 31154000-0  

14. 

 

Uređenje operativnog platoa i 

izgradnja obale „Baza“ Stinice 

Izrada Idejnog i Glavnog projekta i 

ostale tehničke dokumentacije za 

ishođenje posebnih uvjeta i ishođenje 

građevinske dozvole 

T. 1.3.1.1. 

St. 45. 
/ 190.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 713222000-1 

 

270 dana 

 

15. 

Uređenje ureda i sanitarnih čvorova 

 Obala d.o.o. 

 

T. 1.3.1.1. 

St. 46. 
/ 300.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal 45400000-1 90 dana   

16. 
Reprojektiranje  projektne 

dokumentacije svjetioničarskih zgrada 

T. 1.3.1.1. 

St. 47. 
/ 35.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 71251000-1 45 dana 

17. 

Izrada elaborata  iskolčenja, te radovi 

iskolčenja karakterističnih točaka 

proširenja i produbljenja plovnog 

puta  Privlački  gaz 

T. 1.3.1.1. 

St. 48. 
/ 20.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 71355000-1 60 dana 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

3 

 
 

18. 

Puntarska draga I.  faza 

 Izrada i postavljanje 3 kom. Zglobno-

elastičnih svjetlećih oznaka 

 

T. 1.3.1.1. 

St. 49. 
/ 

20.000,00 

 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 71354400-8 60 dana 

19. 

Proširenje i produbljenje plovnog 

koridira u kanalu Puntarska draga 

 I.  faza 

 Izrada tehničke dokumentacije za 

provođenje postupka javne nabave 

T. 1.3.1.1. 

St. 49. 
/ 20.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 71324000-5 60 dana 

20. 

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije sustava ventilacije i 

klimatizacije za m/b Svjetionik 

 

T. 1.3.1.1. 

St. 50. 
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 71242000-6 60 dana 

21. 

Izrada i zamjena tankova goriva i 

tankova pitke vode na m/b Saida 

 

T. 1.3.1.1. 

St. 51. 
/ 

100.000,00 

 

bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal 50241000-6 60 dana 

1.3.1.2.  PLAN NABAVE  OSNOVNIH  SREDSTAVA 

1. 
Servisno vozilo za Sektor za 

održavanje 

T. 1.3.1.2.. 

St. 2. 
/ 170.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal 34110000-1 60 dana 

2. 
Vanbrodski 4-taktni motor 15 KS, 

duga osovina s daljinskim komandama 

T. 1.3.1.2. 

St. 3. 
/ 20.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 42111100-1 60 dana 

3. 
Namještaj za potrebe organizacijskih 

jedinica 

T. 1.3.1.2. 

St. 5. 
/ 150.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 36121000-5 12 mjeseci 

4. 
Namještaj za potrebe  Svjetioničarskih 

zgrada i turističkih apartmana 

T. 1.3.1.2. 

St. 6. 
/ 100.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 36130000-1 12 mjeseci 

5. 
Informatička oprema-poslužitelj i 

mreža 

T. 1.3.1.2. 

St. 7. 
/ 150.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 48821000-9 12 mjeseci 

6. 
Informatička oprema-korisnička  

strojna oprema 

T. 1.3.1.2. 

St. 8. 
/ 145.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor  I. kvartal 30000000-9 12 mjeseci 

7. 
Informatička oprema-korisnička 

programska oprema 

T. 1.3.1.2. 

St. 9. 
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor  I. kvartal 48000000-8 12 mjeseci 

8. 
Informatička oprema-aplikativna 

programska  oprema 

T. 1.3.1.2. 

St. 10. 
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor  I. kvartal 48900000-7 12 mjeseci 

9. 

Nabava  osnovnih sredstava 

pojedinačne vrijednosti manje od 

20.000 kn 

T. 1.3.1.2. 

St. 11. 
 190.000,00 

bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal  12 mjeseci 

  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

4 

 
 

1.4.3. PLAN REDOVITIH REMONATA RADNIH PLOVILA 

1. 

Demontaža postojećih pužnih 

transportera tucanika, sanacija i izrada 

novih, ponovna montaža na 

m/b  Svjetionik 

T. 1.4.3.. 

St. 1. 
/ 250.000,00 otvoreni 

ugovor o 

javnoj nabavi 
I. kvartal 50241000-6 45 dana 

2. 

Usluga redovnih godišnjih remonata 

drvenih  brodova  m/b Sušac i  Saida i 

brodice m/b Sikavac-3grupe 

T. 1.4.3.. 

St. 2. 
/ 

 

430.000,00 

 

otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
I. kvartal 50244000-7 90 dana  

3. 
Usluga redovnog godišnjeg remonta 

drvenog  broda   m/b Svilaja 

T. 1.4.3.. 

St. 2. 
 

200.000,00 

 
otvoreni 

ugovor o 

javnoj nabavi 
IV. kvartal 50244000-7 120 dana  

4. 

Remont  Al radnih brodica 

Plovput  1,Plovput 2, Plovput 3, 

Plovput  4,Plovput 5, Plovput  6, 

Plovput  7 

T. 1.4.3. 

St. 3. 
/ 

 

470.000,00 
otvoreni 

ugovor o 

javnoj nabavi 
I.  kvartal 50244000-7 

45 dana 

 

1.5. NABAVA ROBA SA SUKCESIVNOM ISPORUKOM 

1. Hrana i piće 
Tablica 

1.5. st. 1. 
/ 90.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 15000000-8 12 mjeseci 

2. Uredski materijal 

Tablica 

1.5. 

st..2. 

/ 50.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 30192000-1 12 mjeseci 

3. 
Toneri, patrone, riboni i ostali 

računalni potrošni materijal 

Tablica 

1.5.    st.3. 
/ 130.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor   I. kvartal 30124000-4 12 mjeseci 

4. 
Sredstva za održavanje čistoće i osobne 

higijene 

Tablica 

1.5. 

st. .4. 

/  100.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor  II. kvartal 33711610-6 12 mjeseci 

5. 
Toaletni papiri, maramice, ručnici i 

ubrusi 

Tablica 

1.5. st .5. 
/  40.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 33760000-5 12 mjeseci 

6. 
Deterdženti i slični proizvodi za 

čišćenje 

Tablica 

1.5. 

st.6. 

 80.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 39830000-9 12 mjeseci 

7. 
  Kuhinjska oprema, predmeti i 

potrepštine 

Tablica 

1.5. 

st. 7. 

/ 60.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 39220000-0 12 mjeseci 

8. Radionički  potrošni materijal 

Tablica 

1.5. 

st. 8. 

/ 100.000,00 
bagatelna 

nabava 

ugovor 

 
II. kvartal 

 

44512000-2 

 

12 mjeseci 

9. Boje i razrjeđivači 

Tablica 

1.5. 

st. 9. 

/ 300.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
II. kvartal 44800000-8 12 mjeseci 

10. Osobna zaštitna sredstva, radna odjeća  

Tablica 

1.5. 

st. 10. 

/ 160.000,00 
bagatelna 

nabava 

ugovor 

 
II. kvartal 35113400-3 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

5 

 
 

11. 
Rezervni dijelovi strojeva brzih brodica  

GRUPA 1 

Tablica 

1.5. 

st. 11. 

/ 160.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
I. kvartal 34913000-0 12 mjeseci 

12. 
Rezervni dijelovi za motor Cummins 

KTA 19 M-3 - GRUPA 2 

Tablica 

1.5. 

st. 12. 

/ 75.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
IV. kvartal 34913000-0 12 mjeseci 

13. 
Rezervni dijelovi za motor Cummins 

NTA 855- GRUPA 3 

Tablica 1.5 

st. 13. 
/ 50.000,00 otvoreni 

ugovor o 

javnoj nabavi 
IV. kvartal 34913000-0 12 mjeseci 

14. 
Rezervni dijelovi za motor MTU 

6R183TE72 - GRUPA 4 

Tablica 

1.5. 

st.14. 

/ 190.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
IV. kvartal 34913000-0 12 mjeseci 

15. 
Rezervni dijelovi za motor (DEA) Volvo 

D5AT - GRUPA 5 

Tablica 

1.5. 

st.15. 

/ 50.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
IV. kvartal 34913000-0 12 mjeseci 

16. 
Rezervni dijelovi za motor (DEA) Onan 

tip 8MDKWB - GRUPA 6 

Tablica    

1.5. 

st. 16. 

/ 45.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
IV. kvartal 34913000-0 12 mjeseci 

17. Drvo i drvna građa 

Tablica 

1.5. 

st..17. 
/ 100.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor  IV. kvartal 50241000-6 12 mjeseci 

18. Motorna ulja i maziva 

Tablica 

1.5. 

st.18. 

/ 50.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 23123000-5 12 mjeseci 

19. 
 Profili, limovi i cijevi – čelični 

-GRUPA 1 

Tablica 

1.5. 

st.19. 

/ 40.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica IV. kvartal 14622000-7 12 mjeseci 

20. 
 Profili, limovi i cijevi – inox 

GRUPA 2 

Tablica 

1.5. 

st. 20. 

/ 
 

70.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica I. kvartal 14622000-7 12 mjeseci 

21. Čelične konstrukcije i izradci 

Tablica 

1.5. 

st. 21. 

/ 300.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
I. kvartal 452624000-5 12 mjeseci 

22. 
Hermetičke akumulatorske baterije 

Grupa 1 

Tablica 

1.5. 

st..22. 

/ 400.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
II. kvartal 31400000-0 12 mjeseci 

23. 
Akumulatorske baterije (startne) 

Grupa 2 

Tablica 

1.5. 

st..23. 

/ 100.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
II. kvartal 31400000-0 12 mjeseci 

24. Konopci za brodove      

Tablica 

1.5. 

st. 24. 

/ 40.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 17240000-6 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

6 

 
 

25. Sidrenina  za plutače     

Tablica 

1.5. 

st. .25. 

/ 150.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor  II. kvartal 44500000 12 mjeseci 

26. 

Rasvjetna oprema za PS – bljeskači  s 

LED svjetlom 

Tablica 

1.5. 

st. 29. 

/ 250.000,00 otvoreni 

ugovor o 

javnoj nabavi II. kvartal 31518000-0 12 mjeseci 

27. Ulje za loženje 

Tablica 

1.5. 

st. 30. 

/ 150.000,00 
bagatelna 

nabava 

ugovor o 

javnoj nabavi 
III. kvartal 09135100-5 12 mjeseci 

28. 
Naftni derivati (gorivo) za vozila i 

plovila 

Tablica 

1.5. 

st..31. 

/ 2.500.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi 
III. kvartal 09100000-0 12 mjeseci 

29. Alati za sve struke 

Tablica 

rashoda 

1.1.1. 

/ 170.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor  II. kvartal 44510000-8 12 mjeseci 

30. Elektromaterijal 

Tablica 

rashoda 

1.1.1. 

/ 70.000,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 32421000-0 12. mjeseci 

31. Auto gume 
Tablica 

rashoda  
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 34350000-5 12 mjeseci 

32. Poštanske usluge 

Tablica 

rashoda 

1.2.1. 

/ 100.00,00 
bagatelna 

nabava 
narudžbenica II. kvartal 64100000-7 12 mjeseci 

33. 
Usluge čišćenja prostora („Baze“) 

Plovputa 

Tablica 

rashoda 

1.2.3. 

/ 70.000,00 
usluge iz 

dodatka II 
ugovor  I. kvartal 90910000-9 

12 mjeseci 

 

34. Usluge opskrbe električnom energijom 

Tablica 

rashoda 

1.1.2. 

/ 600.000,00 otvoreni 
ugovor o 

javnoj nabavi  
II. kvartal 09310000-5 

12 mjeseci 

 

35. 

Telekomunikacijske usluge pokretne 

telefonije –  

VPN i mobilni  internet 

Tablica 

rashoda 

1.2.1. 

/ 230.000,00 otvoreni 
okvirni 

sporazum 
II. kvartal 64212000-5 

12 mjeseci 

 

36. 
Telekomunikacijske  usluge VPN DATA 

mreže 

Tablica 

rashoda 

1.2.1. 

/ 470.000,00 otvoreni 
okvirni 

sporazum 
II. kvartal 64221000-1 12 mjeseci 

37. 
Nepokretna telefonija i internet 

priključci 

Tablica 

rashoda 

1.2.1. 

/ 150.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor   II. kvartal 

 

64200000-8 

 

12 mjeseci 

38. 

Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba 

i imovine Sektora za održavanje – Baze  

Stinice 

Tablica 

rashoda      
/ 70.000,00 

bagatelna 

nabava 
ugovor   IV. kvartal 74613000-9 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE  ZA 2015. GODINU 
 

7 

 
 

39. Dobrovoljno zdravstveno osiguranje   

Tablica 

rashoda 

 

/ 450.000,00 otvoreni 
okvirni 

sporazum 
II. kvartal 66512210-7 12 mjeseci 

40. 
Usluga revizije temeljnih financijskih  

izvješća 

Tablica 

rashoda 

 

/ 70.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor IV. kvartal 79212000-3 

12 mjeseci 

 

41. 

Osiguranje građevinskih objekata s 

imovinom i opremom, plovila, plutača, 

vozila, osiguranje putnika u prijevozu i 

osiguranje radnika 24 sata 

Tablica 

rashoda 

 

/ 900.000,00 otvoreni 
okvirni 

sporazum 
I. kvartal 66510000-8 12 mjeseci 

42. 

Telekomunikacijske usluge pokretne 

telefonije-DATA 

Tablica 

rashoda 

 

/ 50.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal 64212000-5 

12 mjeseci 

 

43. 

Telekomunikacijska CENTREX  usluga 

nepokretne telefonije  za potrebe VHF 

sustava na obalnim radijskim postajama 

Tablica 

rashoda 

 

/ 25.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor I. kvartal 64200000-8 

12 mjeseci 

 

 

                                                                                                                                                                 

 

Direktor: 

                                       Darko Meštrović, dipl. ing. 

 


